



## **„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.**

68-200 Żary, ul. Gómoślaska 2, tel/fax 68 4794626, 68 4794636,

E-mail: [zso@marszow.pl](mailto:zso@marszow.pl); [www.marszow.pl](http://www.marszow.pl)

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.19.2014 - *12.4.3*

Żary, dnia 01.08.2014 r.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa mobilnej zmiatarki w ramach zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu i wyposażenia do zakładu zagospodarowania odpadów w Marszowie w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego” – przetarg nr II, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.19.2014**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa mobilnej zmiatarki w ramach zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu i wyposażenia do zakładu zagospodarowania odpadów w Marszowie w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego” – przetarg nr II, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.19.2014**

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści: prędkość przejazdową do 40km/h i prędkość zmiatania od 0-15km/h ?

Uzasadnienie: Większa prędkość przejazdowa i zmiatania, pozwala na szybsze i mobilne zastosowanie i wykorzystanie urządzenia.

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści: wahliwe umieszczone przed kabiną dwie szczotki boczne 850mm, trzecia szczotka na wysięgniku do wymiatania w trudno dostępnych miejscach o średnicy 750mm ?

Uzasadnienie: Trzecia szczotka jest zawsze na wysięgniku, która pozwala wymiatać z trudno dostępnych miejsc i dobrze gdy ma minimalnie mniejszą średnicę niż standardowe szczotki.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy zapis i wprowadzi zmiany do SIWZ.

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści ergonomiczny fotel pasażera, zamiast siedziska pasażera?

Uzasadnienie: Wygodna pozycja pasażera lub zmiennika w porównaniu z siedziskiem.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy zapis i wprowadzi zmiany do SIWZ.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści wymienne dodatkowe trzy szczotki mieszane stalowo- plastikowe pozwalające szorować i usunąć trudne zabrudzenia zamiast głowicy szorującej?

Uzasadnienie: Jest to rozwiązanie bardziej praktyczne, i nie promuje maszyn producenta Hako, który tylko na rynku posiada takie rozwiązanie jako dodatkowego osprzętu, przez co przetarg ogranicza konkurencyjność przetargu i daje monopol dla Firmy HAKO eliminując innych wykonawców. W imieniu swoim i innych wykonawców proszę o zmianę parametru.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zamawiający posiada wiedzę, że istnieje większa grupa wykonawców, którzy spełniają parametry postawione przez Zamawiającego, niż tylko wymieniona powyżej.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds.  
Zamówień Publicznych  
*Stęplowska*  
mgr Aldona Stęplowska